E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O

            Prefeitura Municipal de Jaciara

                               PORTARIA Nº. 107/2011, DE 01 DE AGOSTO DE 2011.

 “REVOGA A PORTARIA Nº 88/2011 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

    MAX JOEL RUSSI, Prefeito Municipal de Jaciara - MT, no uso
de suas atribuições legais.

    RESOLVE:

    Art. 1º - Fica REVOGADA a Portaria de nº 88/2011, em seus
expressos termos, com efeitos retroativos a 04.07.2011.

    Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

    Jaciara – MT, 01 de Agosto de 2011.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

                            MAX JOEL RUSSI

                         PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com
afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                                           MAX JOEL RUSSI

           PREFEITO MUNICIPAL